

TVARUMO INFORMACIJOS SUVESTINĖ

Įrenginių ir dalių grąžinimas, pakartotinis naudojimas ir perdirbimas

„Canon“ skatina naudojant sukurtas panaudotų dalių ir galinių surinkimo ir perdirbimo sistemas pakartotinai panaudoti ir perdirbti panaudotus gaminius ir jų dalis, kad būtų efektyviau naudojami riboti planetos išteklių, skatinama žiedinė ekonomika ir mažinamas atliekų kiekis.

Tai pasiekama dar projektavimo etape kruopščiai apgalvojant, kaip gaminys bus tvarkomas pasibaigus jo eksploatavimo trukmei, ir imantis veiksmų, kad gaminius būtų lengviau perdirbti, pavyzdžiui, palengvinant jų ardymą ir vadovaujantis visai Europai taikomomis gairėmis ir atliekų hierarchija „End-of-Contract“ (EoC) įrenginiams. Pakartotinio panaudojimo ir perdirbimo hierarchija EoC įrenginiams yra tokia:

Nurodyti įrenginiai surenkami pagal mūsų Europos perdarymo politiką

Perdarymas – tai procesas, kurio metu panaudotas įrenginys atkuriamas pagal standartizuotą procedūrą, kad būtų „kaip naujas“ (skaitiklis nustatomas nuo nulio). Tai padeda taupyti gamtos išteklius, nes pakartotinai panaudoti galima vidutiniškai iki 80% įrenginio pagal svorį. Šis procesas taip pat padeda iki 80% sumažinti produkto gyvavimo ciklo gamybos ir žaliavų tiekimo etape išskiriamo CO₂ kiekį, palyginti su kiekiu, kuris išskiriamas gaminant naują produktą.

„Canon“ bendrovėje toks procesas taikomas įvairioms gaminių linijoms, pavyzdžiui, [EQ80 serijos biuro įrenginiams](#).

Įrenginiai yra renovuojami arba tiesiogiai perparduodami

Įrenginiai, kuriems netinka Europos perdarymo politika, gali būti perparduoti kaip panaudoti renovuoti įrenginiai. Renovuojamas gaminys nėra taip visapusiškai atnaujinamas kaip jį perdarant, paprastai įrenginį reikia išvalyti ir pakeisti nusidėvėjusias dalis ir eksploatacines medžiagas. Taip panaudoti įrenginiai nepatenka į atliekas, o vartotojai gali įsigyti kokybiškų produktų už mažesnę kainą.

Metalo laužu paverčiami įrenginiai

Nebeveikiantys įrenginiai, kurių nebegalima panaudoti pakartotinai, renovuoti ar perdirbti vienu iš pirmiau aprašytų būdų, siunčiami „Canon“ patvirtintam EEJA perdirbėjui, kur jie apdorojami pagal EB Direktyvoje 2012/19/EB nustatytus teisinius reikalavimus.